[bookmark: _GoBack]										Приложение 1
Общество с ограниченной ответственностью
«Клиника» (ООО «Клиника»)

ПРИКАЗ

«_____» ______________  2021г.                                                                       № ____
Чебоксары

О составе комиссии по обследованию и категорированию объекта

В соответствии с п.7, п.8 Требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства здравоохранения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства здравоохранения Российской Федерации (утв. постановлением Правительства РФ от 13 января 2017г. № 8), для проведения обследования помещения ООО «Клиника» (далее по тексту – объект) по адресу: [указать адрес объекта], на предмет состояния его антитеррористической защищенности и категорирования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию для обследования и категорирования объекта в составе:
[Ф.И.О], главный врач ООО «Клиника», председатель комиссии;
[Ф.И.О], инспектор ОНД и ПР по г. Чебоксары УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии, старший лейтенант внутренней службы;
[Ф.И.О], начальник ОООО ПОО ОВО по г. Чебоксары – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Чувашской Республике», майор полиции;
[Ф.И.О], сотрудник Управления ФСБ России по Чувашской Республике.
2. Установить срок работы комиссии – 60 дней.
3. Оформить результат работы комиссии актом обследования и категорирования объекта.

Руководитель клиники                              		     		     	                Тихонов И.Т.